06/11/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2557D6E6/03AGdBq27rpW8MkEJBAiauS333qc4feLNMgYRd5hfZVaM8QuNMvoi40ts30MAq8ZgqiNxAsr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS
AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º

016/2020

AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 016/2020

O Governo do Município de José da Penha-RN, através da
Prefeitura Municipal, torna público que foi prorrogado para às
11:00 do dia 24/11/2020 o Pregão Eletrônico nº 016/2020,
registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada de
material hospitalar e medicamentos para atender as
necessidades do Município de José da Penha. Informações:
cpljpenha@hotmail.com

JOSÉ DA PENHA/RN, 05/11/2020.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro

Publicado por:
Fabiano Ferreir Alves

Código Identificador:2557D6E6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/11/2020. Edição 2393
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/